滑县清源污水处理有限公司十二月份监测数据
	月份
	监测项目和数据(单位：毫克每升)

	
	生化需氧量
	总磷
	悬浮物
	总氮
	PH
	化学需氧量
	氨氮

	十二月
	5.2
	0.35
	9
	0.90
	7.20
	19
	0.44


安阳市凤凰光伏科技有限公司十二月份监测数据
	月份
	监测项目和数据(单位：毫克每升)

	
	化学需氧量
	悬浮物
	PH

	十二月
	98.46
	55
	7.93


安阳中盈化肥有限公司十二月份监测数据
	月份
	监测项目和数据(单位：毫克每升)

	
	化学需氧量
	氨氮
	PH
	二氧化硫

	十二月
	22.09
	     0.2
	7.82
	22

毫克/立方米


